Врз основа на член 126, 127 став 2 и 3 од Законот за животна средина  (Сл.весник на РМ бр. 53/2005, 81/2005, 24/2007, 159/08, 83/2009, 48/2010, 124/10,51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18 и 89/22) и Правилникот за постапка за добивање на Б интегрирана еколошка дозвола (Сл.в.на Р.М. бр.112/14),  Градоначалникот на Општина Струмица, постапувајки по барањето за издавање на Б-Интегрирна еколошка дозвола на ЗЗ АГРОПРОИЗВОД увоз – извоз КАМЕНОЛОМ СКРКА Рич- Белотино Струмица- Инсталација за ископ , дробење и сеење на минерални суровини УП1 бр.24-06 од 02.06.2022 година , Увидот во инсталацијата ИП бр 26-299 од 22.07.2022 и Заклучокот на Овластениот  општински инспектор  ИП бр 26-299 од 22.07.2022 го донесе следното: 
                                                          Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
  За издавање на  Б-интегрирана еколошка дозвола на ЗЗ АГРОПРОИЗВОД увоз – извоз КАМЕНОЛОМ СКРКА Рич Белотино Струмица- Инсталација за ископ , дробење и сеење на минерални суровини
   О Б Р А З Л О Ж  Е Н И Е
           ЗЗ АГРОПРОИЗВОД увоз – извоз КАМЕНОЛОМ СКРКА Рич-Белотино Струмица- Инсталација за ископ , дробење и сеење на минерални суровини на ден 02.06.2022 година согласно член 122 и 124 од Законот  за  животна средина (Сл.весник на РМ бр. 53/2005, 81/2005, 24/2007, 159/08, 83/2009, 48/2010, 124/10,51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18 и 89/22), достави барање за издавање на Б-Интегрирна еколошка дозвола УП1 бр.24-06 од 02.06.2022. 
            Постапувајки по барањето за издавање на Б-Интегрирна еколошка дозвола на ЗЗ АГРОПРОИЗВОД увоз – извоз КАМЕНОЛОМ СКРКА Рич Белотино Струмица и Правилникот за постапка за добивање на Б интегрирана еколошка дозвола (Сл.в.на Р.М. бр.112 /14), Овластениот Инспектор за животна средина на Општина Струмица изврши увид во инсталацијата и состави Записник за извршен увид во инсталацијата под ИП бр 26-299 од 22.07.2022 година . Врз основа на Увидот согласно член 8 став 9 и член 9 став 5 од Правилникот за постапка за добивање на Б интегрирана еколошка дозвола (Сл.в.на Р.М. бр.112 /14) , овластениот Инспектор донесе Заклучок, под  ИП бр 26-299 од 22.07.2022 година, за утврдување на условите под кои работи инсталацијата и исполнување на условите од Програмата за подобрување.

По завршување на постапката , согласно надлежностите кои произлегуваат од Законот за животна средина , Градоначалникот на Општина Струмица одлучи како во диспозитивот на оваа решение .
УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Согласно член 126 став 2 од Законот за животна средина  (Сл.весник на РМ бр. 53/2005, 81/2005, 24/2007, 159/08, 83/2009, 48/2010, 124/10,51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18 и 89/22) против ова решение може да се поднесе жалба до Министерството за животна средина и просторно планирање во рок од 15 дена од денот на донесувањето на решението.
             Жалбата се таксира со 250 денари, на уплатница на сметка: 100 000 000 063 095, на уплатна сметка 840 166 031 82, на приходна шифа 722 315 00, цел на дознаката: Административни такси, назив на примачот :Буџет на општина Струмица, банка на примач :НБРМ
Изготвил: Верица Танушева Георгијевска                                                   Градоначалник

Одобрил:Томислав Андреев                                                                    на Општина Струмица

Потврдил: Никола Годев                                                                           Костадин Костадинов        

Датум: 03.08.2022 год.

Струмица                                                                                                                

